[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

	от
	02.04.2025
	                                                                     №
	       62-ОД

ст. Должанская

Об организации работы профильного лагеря с дневным пребыванием
на базе МБОУ СОШ № 25 им. трижды Героя Советского Союза
А.И. Покрышкина ст-цы Должанской МО Ейский район

В целях эффективной организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся МБОУ СОШ №25   имени трижды Героя Советского Союза А.И. Покрышкина в период летних каникул, п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать в период с 02 по 22 июня 2025 года работу профильного лагеря с дневным пребыванием «Орлята России», из расчета 13 дней с питанием.

2. Утвердить:

2.1. Режим работы профильного лагеря с дневным пребыванием (приложение № 1);

2.2. Программу и план работы профильного лагеря с дневным пребыванием (приложение № 2, 3);

2.3. Программы работы профильных отрядов (приложение № 4).
2.4  Программу производственного контроля профильного лагеря с дневным пребыванием «Орлята России» (приложение № 5).
3. Назначить:

3.1. Директором профильного лагеря с дневным пребыванием Веримеевскую Ирину Валерьевну;

3.2. Воспитателями в отряды Виноградова Е.Е., Виноградова Ю.А., Козка А.С., Кеда М.А., Юрьева И.В., Долгих Л.А., Воронкова А.В., Кириленко Ю.В., Мороз О.А.

3.3. Советником директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Акинжили Е.Е.

3.4. Ответственным за психолого-педагогическое сопровождение психолога Маркову О.П.;
3.5. Ответственным за проведение инструктажа по технике безопасности Веримеевскую И.В.;

3.6. Ответственным за пожарную безопасность детей в профильном лагере с дневным пребыванием Веримеевскую И.В.;

3.7. Ответственным за проведение спортивных мероприятий Тараненко Ю.Е.

4. Возложить:

4.1. Ответственность за жизнь и безопасность детей во время работы лагеря на Веримеевскую И.В.;

4.2. Контроль за организацией питания детей возложить на Яковенко Г. Д.;

4.3. Ответственность за медицинское обслуживание (по договору ГБУЗ «Ейской центральной районной больницы» МЗ КК) на Кравченко С.Б..

5. Зачислить в 3  отряда (1 отряд – 19 человек, 2 отряд - 19 человек, 3 отряд-18 человек) профильного лагеря с дневным пребыванием  «Орлята России» на основании заявлений родителей 56 человек в возрасте от   7   до  17  лет.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Иосифову Е.А.
Директор МБОУ СОШ № 25                                                               О.Н. Барабаш

С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Подпись
	Дата

	  Веримеевская И.В.

	Виноградова Е.Е.

	Виноградова Ю.А.

	Козка А.С.

	Кеда М.А.

	Юрьева И.В.

	Долгих Л.А.

	Воронкова А.В.

	Мороз О.А.

	Маркова О.П.

	  Иосифова Е.А

	  Тараненко Ю.Е.

	  Яковенко Г.Д.

	  Кравченко С.Б.

	  Акинжили Е.Е.

	  Кириленко Ю.В.